

Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS

**Guldageren 28 B
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 37 95 10 80

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. marts 2020

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Gris Lam & Co - Ferskvarer ApS
Guldageren 28 B
2640 Hedehusene

CVR-nr.

37 95 10 80

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter og at drive Slagtehus Roskilde.

Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen
Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i engroshandel med kød og kødprodukter og at drive Slagtehus Roskilde.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.552.259, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.353.784	906
Distributionsomkostninger		-253.295	-265
Administrationsomkostninger		<u>-103.435</u>	<u>-97</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.997.054	544
Finansielle indtægter	1	0	28
Finansielle omkostninger	2	<u>-7.309</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat		1.989.745	533
Skat af årets resultat		<u>-437.486</u>	<u>-117</u>
Årets resultat		<u>1.552.259</u>	<u>416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.950.000	0
Overført resultat		<u>-397.741</u>	<u>416</u>
		<u>1.552.259</u>	<u>416</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		123.625	188
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.683	116
Anlægsaktiver i alt		210.308	304
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		1.896.251	1.769
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.481.464	2.448
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.953.302	809
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
		5.449.766	3.257
Likvide beholdninger		63.572	209
Omsætningsaktiver i alt		7.409.589	5.235
Aktiver i alt		7.619.897	5.539

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		100.000	100
Overført resultat		585.956	984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.950.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.635.956</u>	<u>1.084</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>31.000</u>	<u>47</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til banker		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.899.199	585
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.187
Selskabsskat		453.486	121
Anden gæld		<u>600.256</u>	<u>514</u>
		<u>4.952.941</u>	<u>4.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.952.941</u>	<u>4.408</u>
Passiver i alt		<u>7.619.897</u>	<u>5.539</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	28
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	32
Andre finansielle omkostninger	7.309	7
	7.309	39

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	983.697	0	1.083.697
Overført af årets resultat		-397.741	1.950.000	1.552.259
Egenkapital 31. december 2019	100.000	585.956	1.950.000	2.635.956

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gourmetgruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Der er afgivet selvskyldner kaution for søsterselskabet Gris Lam & Co A/S's engagement med Handelsbanken.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med Handelsbanken har selskabet udstedt ejerpantebrev med virksomhedspant på i alt tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 5.588.
